

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA

HOKEŠOVO NÁMĚSTÍ 193, 164 00, tel.: 220 950 701

e-mail: tajemnik@prednikopanina.cz

Č.j.:
MCPPK 00285/2018

Váš dopis zn.:

V Praze dne:
23. dubna 2018

Dne 11. dubna 2018 obdržel ÚMČ Praha – Přední Kopanina Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., jak následuje:

- 1) obsahu všech dodatků a příloh smlouvy o provozování vodohospodářských zařízení veřejných vodovodů a veřejných kanalizací ve vlastnictví městské části Praha - Přední Kopanina, která byla uzavřena dne 20.3.1997 mezi městskou částí Praha - Přední Kopanina a obchodní společností 1. Vodohospodářská společnost s.r.o. se sídlem Palackého 782, Roztoky, IČ: 47551917 (dále jen „1. Vodohospodářská společnost s.r.o.“),
- 2) obsahu čtvrtletních vyúčtování proběhlých nákladů a tržeb dle rozpočtu, která je povinna zajistit 1. Vodohospodářská společnost s.r.o. dle čl. III. bod 13. výše uvedené smlouvy ze dne 20.3.1997, a to za období od 1.1.2014 do 31.12.2017,
- 3) obsahu vyúčtování odebrané vody mimo vodoměry v případech záručních závad na vodovodním řadu, která je povinna zajistit 1. Vodohospodářská společnost s.r.o. dle čl. III. bod 15. výše uvedené smlouvy ze dne 20.3.1997, a to za období od 1.1.2014 do 31.12.2017.

V této souvislosti Vám sdělujeme:

Ad 1) Dodatky a jiné přílohy ke smlouvě nejsou.

Ad 2) Vzhledem ke změně platné legislativy v oboru, došlo v souladu s touto legislativou ke změně vyúčtování nákladů spojených s provozem vodovodů a kanalizací na roční a tato jsou v souladu s platnou legislativou předkládána naší městské části.

Ad 3) Vzhledem k tomu, že záruční závady na vodovodních řadech byly odstraněny, žádné vyúčtování odebrané vody mimo vodoměry se neprovádí.

S pozdravem

Mgr. Petr Vokáč
tajemník ÚMČ Praha – Přední Kopanina

